

01-12-2016

Nr rej. 1955 Ilość zał. ....

Podpis *JNL* .....

INTERPELACJA

Zgłoszona w dniu 1.12.2016r. przez radnego **Macieja Nawrockiego** – w sprawie remontu chodnika w miejscowości **Janczewo**, w ciągu drogi wojewódzkiej nr **158**.

*Maciej Nawrocki*

Na wniosek **Radnego Powiatu Gorzowskiego Pana Mariusza Śpiewanka**, proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie. Czy Województwo Lubuskie, w planach inwestycyjnych na 2017r. uwzględniło remont chodnika w miejscowości Janczewo?

Z informacji, uzyskanych od **Radnego Mariusza Śpiewanka i Wójta Gminy Santok Pana Józefa Ludniewskiego** wynika, że remont chodnika w miejscowości Janczewo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 158 będzie miał istotny wpływ na poprawę bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców. Chcę nadmienić, że Gmina Santok deklaruje udział finansowy w realizacji wymienionego zadania. Ze swojej strony i **Radnego Mariusza Śpiewanka**, proszę o uwzględnienie w projekcie, asfaltowego ciągu pieszo – rowerowego od miejscowości **Gorzów Wilk.** do miejscowości **Santok**, przez m. **Wawrów, Janczewo i Gralewo**.

Proszę o udzielenie mi odpowiedzi, oraz **Radnemu Mariuszowi Śpiewankowi**.

*Maciej Nawrocki*  
Radny Województwa Lubuskiego  
Maciej Nawrocki.



Zielona Góra, 2016-12-09

W P Ł Y N Ę Ł O  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

DG.IV.0003.84.2016

23-12-2016

Nr rej. 2049 ilość zał. ....

Podpis

JSM

Pan  
**Maciej Grzegorz Nawrocki**  
Radny Województwa Lubuskiego

*[Handwritten signature]*

W odpowiedzi na Pana wniosek, złożony do Biura Sejmiku w dniu 1 grudnia 2016 r., w sprawie remontu chodnika w miejscowości Janczewo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 158 uprzejmie informuję, że po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnieniach z Wójtem Gminy Stantok Panem Józefem Ludniewskim ustalono, że złożony wniosek nie dotyczy remontu istniejącego ciągu pieszego, ale budowy nowego chodnika na odcinku od km 5+970 do km 6+290 (od przejścia dla pieszych przy szkole do ul. Owocowej), po lewej stronie drogi wojewódzkiej nr 158 w miejscowości Janczewo.

Szacowany koszt budowy wnioskowanego chodnika o szerokości 1,5 m to około 90.000 zł.

Zadania związane z wykonaniem ciągów pieszych realizowane są w ramach inwestycji polegających na poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach wojewódzkich województwa lubuskiego w ramach dostępnych środków, jakie rokrocznie mogą być przeznaczane na ten cel.

Na sesję Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbędzie się w dniu 19 grudnia 2016 r., został skierowany projekt uchwały sejmiku w sprawie budżetu Województwa Lubuskiego na 2017 rok, w ramach której zawnioskowano między innymi o 1 mln zł z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa dla całej sieci dróg wojewódzkich.

Jednocześnie przy deklaracji Burmistrza o dofinansowaniu w 50% realizacji wnioskowanej inwestycji oraz potwierdzeniu dostępności pasa drogowego, mając na uwadze wielkość posiadanych środków, zostanie przedłożona do akceptacji Zarządu Województwa Lubuskiego lista zadań planowanych do realizacji z poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, zawierająca między innymi realizację powyższej inwestycji.

*[Handwritten signature]*

Otrzymują do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego,
2. a/a Departament Infrastruktury i Komunikacji